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Classifica di linea - Matchpoints

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY                   Direttore: CSR026 COSSU ROCCA ANDREA                  

COCIANCICH ERMANNO    

CONTI GIUSEPPE        

CALANDRINO SERGIO     

MARCO RITA BRAMBILLA  

FRUGONE LAURA AVESANI 

GRASSMANN MICKY       

MORI GIULIANA         

PIETRANTONI GIOVANNA  

FORTE ELENA           

MANCINI ASSUERO       

DE ROSA LUCIANO       

STOLFI PAOLO          

MARCO GIOVAN PAOLO    

DELFINO ALBERTO       

PEZZUTTI ELIA         

VERDESCA ANGELA       

LECIS ANTONIO         

MUSCI FRANCESCO       

STOLFI LELLA          

FASOLIN CESARE        

NUCCI ROBERTA         

BORLONE LUIGI         

RUBIANO CARLO         

DELOGU ANGELA         

SILVESTRI VITO        

SALANO CARLO          

PIETRANTONI CARLO     

PRINCIPE ANNA MARIA   

GINOCCHIO GIANLUIGI   

CREMONESI ANTONIO     

LEONE MAURIZIO        

ALGHISI GIUSEPPE      

CAMBIERI CARLA        

GRASSMANN MANFRED     

PAGNOZZI SILVANA      

LIEVORE FRANCESCO     

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

7

8
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101
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106

107

109

105

102

STL034 1F PRR033 3P

FSR006 3P GNG011 3P

NCT016 3C CRN294 3F

BRG025 3C LNZ021 1P

RBL014 3F LGP003 3P

DLL043 1P CML022 3P

SLT031 4C GRD033 4C

SLL133 4F PGN081 4F

PTL126 4F LVC004 4P

CCN033 3P MNR035 1C

CNP028 3C DRN029 3C

CLG032 3Q STL035 3Q

MRL471 4C MRL472 4P

FRN459 4P DLT034 NC

GRY006 3Q PZL016 4P

MRN455 3P VRL075 4P

PTN032 4Q LCN031 3P

FRN080 1P MSC019 4C

Pos Punti % Giocatori NS C T Var Codice

1 170,00 59,03 1 L 16

2 169,00 58,68 3 6

3 157,00 54,51 3 M 0

4 144,00 50,00 1

5 142,00 49,31 3

6 136,00 47,22 1 L

7 135,00 46,87 4

8 124,00 43,06 4 M

9 119,00 41,32 4

Pos Punti % Giocatori EO C T Var Codice

1 186,00 64,58 1 16

2 163,00 56,60 3 6

3 152,00 52,78 3 0

4 147,00 51,04 4 M

5 146,00 50,69 4 M

6 141,00 48,96 3 L

7 140,00 48,61 3 L

8 119,00 41,32 3 M

9 102,00 35,42 1 M
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♥ -2 S ♣A 100 101

9 1SA+2 O ♠4 150 108

8 2♠ -1 N ♥Q 50 106

7 3♣ O ♥6 110 104

6 2♥ -2 S ♦3 100 102

5 2♥ -1 S ♦3 50 109

4 3♥ -3 S ♣A 150 107

3 3SA -2 O ♥6 100 105

2 3♠X -3 N ♥Q 500 103

1

BOARD

NDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Torneo Federale Open

08/06/2017 Gio pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠X -1 S ♥6 200 101

9 2♠+1 S ♥6 140 108

8 2♠+1 S ♥6 140 106

7 2♠+1 S ♥6 140 104

6 4♠ -1 S ♥6 100 102

5 2♠+1 S ♥6 140 109

4 2♠+1 S ♥6 140 107

3 3♠ S ♥6 140 105

2 2♠+1 S ♥6 140 103

2

BOARD

EDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Torneo Federale Open

08/06/2017 Gio pom

O
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

2 1♠+1 O ♥A 110 102

1 3♠ O ♥A 140 109

9 2♥ -1 N ♦A 50 107

8 3♥ -2 N ♦A 100 105

7 2♠ O ♥A 110 103

6 3♣ E ♥2 110 101

5 2♠+1 O ♥A 140 108

4 2♠ -2 N ♦A 100 106

3 3♠ -1 O ♥A 100 104

3

BOARD

SDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Torneo Federale Open

08/06/2017 Gio pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

2 2♥+3 N ♠2 200 102

1 3♦ S ♥A 110 109

9 2♠ O ♥Q 110 107

8 2SA-1 S ♠10 100 105

7 2♠ -1 O ♥Q 100 103

6 2♥+1 N ♠2 140 101

5 4♥ -1 N ♠2 100 108

4 2♠ -1 O ♥Q 100 106

3 3SA-3 S ♠5 300 104

4

BOARD

ODichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Torneo Federale Open

08/06/2017 Gio pom

O
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

3 3SA+1 E ♥6 430 103

2 3SA+1 E ♥6 430 101

1 3SA+1 E ♥2 430 108

9 3SA+1 E ♣2 430 106

8 3SA+2 E ♣2 460 104

7 6♥ -1 O ♦A 50 102

6 3SA+2 E ♣2 460 109

5 3SA+2 E ♣9 460 107

4 3SA+2 E ♣2 460 105

5

BOARD

NDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Torneo Federale Open

08/06/2017 Gio pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

3 2SA -3 N ♠2 150 103

2 2♥ -1 S ♠Q 50 101

1 2♥ -1 S ♠Q 50 108

9 2SA-3 N ♦10 150 106

8 1SA -1 N ♠5 50 104

7 2♠X -1 E ♣7 200 102

6 2SA -2 N ♦10 100 109

5 2SA -1 N ♦10 50 107

4 2SA -2 N ♦10 100 105

6

BOARD

EDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Torneo Federale Open

08/06/2017 Gio pom

O
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

4 6♠+1 N ♥J 1460 104

3 6♠+1 N ♥J 1460 102

2 6SA+1 S ♦6 1470 109

1 7♠ N ♥J 2210 107

9 4♠+3 N ♥J 710 105

8 7♠ N ♥J 2210 103

7 7♠ N ♥J 2210 101

6 4♠+2 N ♥J 680 108

5 6♠+1 N ♥J 1460 106

7

BOARD

SDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Torneo Federale Open

08/06/2017 Gio pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

4 3SA+1 S ♥7 430 104

3 3SA S ♥3 400 102

2 3SA -1 S ♥5 50 109

1 3SA+1 N ♥K 430 107

9 4♥X -3 E ♦A 500 105

8 3SA+2 N ♥K 460 103

7 4♥X -2 O ♣A 300 101

6 3SA+1 S ♠K 430 108

5 3SA+1 S ♥7 430 106

8

BOARD

ODichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Torneo Federale Open

08/06/2017 Gio pom

O
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

5 2SA E ♠6 120 105

4 1SA -2 N ♦3 100 103

3 1SA -1 N ♠3 50 101

2 2♥ -3 N ♣A 150 108

1 2♦X -2 N ♠3 300 106

9 1SA -2 N ♠3 100 104

8 1SA -2 N ♠3 100 102

7 1SA -1 N ♦3 50 109

6 1SA -2 N ♠3 100 107

9

BOARD

NDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Torneo Federale Open

08/06/2017 Gio pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

5 3SA -1 O ♠7 100 105

4 3SA+1 E ♥J 630 103

3 3SA O ♠8 600 101

2 3SA -1 O ♠7 100 108

1 5♦ -4 O ♠K 400 106

9 3SA O ♣J 600 104

8 3SA -2 O ♠7 200 102

7 3SA -1 O ♠7 100 109

6 3SA O ♠7 600 107

10

BOARD

EDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Torneo Federale Open

08/06/2017 Gio pom

O



A Q J 8 7 ♠
♥
♦
♣

9 

A Q J 8 

Q 7 4 

N
T 5 3 2 ♠

♥
♦
♣

A Q 3 

K 9 5 

6 5 2 

E

K 6 4 ♠
♥
♦
♣

K T 7 2 

6 

A T 9 8 3 

9 ♠
♥
♦
♣

J 8 6 5 4 

T 7 4 3 2 

K J 

S

T 6 5 3 2 ♠
♥
♦
♣

A J 4 2 

8 

A Q 2 

N
4 ♠

♥
♦
♣

9 8 3 

A K Q T 5 4 3 

J 4 

E

A Q ♠
♥
♦
♣

K Q 6 

J 9 7 6 

K 9 8 6 

K J 9 8 7 ♠
♥
♦
♣

T 7 5 

2 

T 7 5 3 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

6 3SA+1 O ♥2 430 106

5 3SA+1 O ♠2 430 104

4 6SA -1 O ♣A 50 102

3 5♦ O ♥A 400 109

2 3SA O ♠3 400 107

1 5♦ -2 E ♠J 100 105

9 3SA+1 O ♠6 430 103

8 5♦ -1 E ♠7 50 101

7 3SA+2 O ♠2 460 108

11

BOARD

SDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Torneo Federale Open

08/06/2017 Gio pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

6 3SA -1 S ♣10 100 106

5 3♦+1 N ♣2 130 104

4 3♦+1 N ♣6 130 102

3 2SA -1 S ♣8 100 109

2 2♦+2 N ♣5 130 107

1 2♦+2 N ♣6 130 105

9 3SA -2 S ♣8 200 103

8 3♣ O ♥9 110 101

7 3♦ N ♣2 110 108

12

BOARD

ODichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Torneo Federale Open

08/06/2017 Gio pom

O
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

7 4♥+2 E ♦4 680 107

6 4♥+2 E ♦4 680 105

5 4♥+2 E ♦J 680 103

4 4♥+2 E ♦J 680 101

3 4♥+2 E ♦J 680 108

2 4♥+1 E ♦J 650 106

1 4♥+2 E ♦J 680 104

9 5♦ -4 N ♥5 400 102

8 4♥+2 E ♦J 680 109

13

BOARD

NDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Torneo Federale Open

08/06/2017 Gio pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

7 2♠ -1 E ♦6 50 107

6 2♠ E ♥5 110 105

5 2♠ E ♣6 110 103

4 3SA O ♦4 400 101

3 2SA O ♦5 120 108

2 1SA+1 O ♦2 120 106

1 1SA+1 O ♦2 120 104

9 2♦ -2 S ♠Q 100 102

8 2♠ E ♣6 110 109

14

BOARD

EDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Torneo Federale Open

08/06/2017 Gio pom

O
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

8 6♥ -1 E ♦4 50 108

7 3SA+3 E ♦10 490 106

6 6SA -1 O ♣A 50 104

5 3SA+3 E ♠6 490 102

4 6SA -1 O ♥6 50 109

3 3SA+3 O ♦6 490 107

2 3SA+2 O ♦7 460 105

1 3SA+3 O ♦6 490 103

9 3SA+3 O ♦6 490 101

15

BOARD

SDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Torneo Federale Open

08/06/2017 Gio pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

8 4♠ O ♣K 620 108

7 4♠ O ♣K 620 106

6 5♠ -1 O ♣K 100 104

5 6♠ -1 O ♣K 100 102

4 4♠ O ♣K 620 109

3 4♠ O ♣K 620 107

2 4♠ O ♣K 620 105

1 7SA-6 E ♣6 600 103

9 4♠ O ♣K 620 101
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ODichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Torneo Federale Open

08/06/2017 Gio pom

O
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

9 3SA E ♠J 400 109

8 1SA+2 O ♠2 150 107

7 3SA -1 E ♠J 50 105

6 3SA+3 E ♠5 490 103

5 3SA O ♠J 400 101

4 3SA+2 E ♠J 460 108

3 3SA E ♠J 400 106

2 3SA E ♠8 400 104

1 3SA+1 O ♠2 430 102

17

BOARD

NDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Torneo Federale Open

08/06/2017 Gio pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

9 6♥+1 O ♣9 1010 109

8 7♥ O ♣9 1510 107

7 6♥+1 O ♣9 1010 105

6 6♥+1 O ♣6 1010 103

5 6♥+1 O ♣9 1010 101

4 7♥ O ♣9 1510 108

3 6♥+1 O ♣9 1010 106

2 6SA+1 E ♥10 1020 104

1 6♥+1 O ♣6 1010 102

18

BOARD

EDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Torneo Federale Open

08/06/2017 Gio pom

O



Torneo Federale Open - 08/06/2017 Gio pom

Mitchell - 18 coppie - Girone unico

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY           

BRID.gest Gestione tornei di bridge 08/06/2017 - 19:07 - Pag. 1 di 18

A-1	NUCCI ROBERTA & CREMONESI ANTONIO
Risultato: 3° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 1 -100 9,00 56,25 101S 2♥  -2 ♣A

1 2 -200 0,00 0,00 101S 4♠  X-1 ♥6

2 3 -140 1,00 6,25 109O 3♠ ♥A

2 4 110 12,00 75,00 109S 3♦ ♥A

3 5 -430 11,00 68,75 108E 3SA +1 ♥2

3 6 -50 11,00 68,75 108S 2♥  -1 ♠ Q

4 7 2210 14,00 87,50 107N 7♠ ♥J

4 8 430 9,00 56,25 107N 3SA +1 ♥K

5 9 -300 0,00 0,00 106N 2♦  X-2 ♠ 3

5 10 400 16,00 100,00 106O 5♦  -4 ♠ K

6 11 100 16,00 100,00 105E 5♦  -2 ♠ J

6 12 130 13,00 81,25 105N 2♦  +2 ♣6

7 13 -680 6,00 37,50 104E 4♥  +2 ♦ J

7 14 -120 4,00 25,00 104O 1SA +1 ♦ 2

8 15 -490 4,00 25,00 103O 3SA +3 ♦ 6

8 16 600 16,00 100,00 103E 7SA -6 ♣6

9 17 -430 4,00 25,00 102O 3SA +1 ♠ 2

9 18 -1010 11,00 68,75 102O 6♥  +1 ♣6

Totale 18/18 157,00 54,51

Calandrino S.-Stolfi P.

Calandrino S.-Stolfi P.

Mori G.-Verdesca A.

Mori G.-Verdesca A.

Cociancich E.-Mancini A.

Cociancich E.-Mancini A.

Grassmann M.-Pezzutti E.

Grassmann M.-Pezzutti E.

Frugone L.-Delfino A.

Frugone L.-Delfino A.

Pietrantoni G.-Lecis A.

Pietrantoni G.-Lecis A.

Marco Rita B.-Marco Giovan P.

Marco Rita B.-Marco Giovan P.

Conti G.-De Rosa L.

Conti G.-De Rosa L.

Forte E.-Musci F.

Forte E.-Musci F.



Torneo Federale Open - 08/06/2017 Gio pom

Mitchell - 18 coppie - Girone unico

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY           

BRID.gest Gestione tornei di bridge 08/06/2017 - 19:07 - Pag. 2 di 18

A-2	BORLONE LUIGI & LEONE MAURIZIO
Risultato: 4° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 3 -110 6,00 37,50 102O 1♠  +1 ♥A

1 4 200 16,00 100,00 102N 2♥  +3 ♠ 2

2 5 -430 11,00 68,75 101E 3SA +1 ♥6

2 6 -50 11,00 68,75 101S 2♥  -1 ♠ Q

3 7 1470 10,00 62,50 109S 6SA +1 ♦ 6

3 8 -50 0,00 0,00 109S 3SA -1 ♥5

4 9 -150 2,00 12,50 108N 2♥  -3 ♣A

4 10 100 10,00 62,50 108O 3SA -1 ♠ 7

5 11 -400 9,00 56,25 107O 3SA ♠ 3

5 12 130 13,00 81,25 107N 2♦  +2 ♣5

6 13 -650 14,00 87,50 106E 4♥  +1 ♦ J

6 14 -120 4,00 25,00 106O 1SA +1 ♦ 2

7 15 -460 10,00 62,50 105O 3SA +2 ♦ 7

7 16 -620 5,00 31,25 105O 4♠ ♣K

8 17 -400 9,00 56,25 104E 3SA ♠ 8

8 18 -1020 4,00 25,00 104E 6SA +1 ♥10

9 1 -500 0,00 0,00 103N 3♠  X-3 ♥Q

9 2 140 10,00 62,50 103S 2♠  +1 ♥6

Totale 18/18 144,00 50,00

Forte E.-Musci F.

Forte E.-Musci F.

Calandrino S.-Stolfi P.

Calandrino S.-Stolfi P.

Mori G.-Verdesca A.

Mori G.-Verdesca A.

Cociancich E.-Mancini A.

Cociancich E.-Mancini A.

Grassmann M.-Pezzutti E.

Grassmann M.-Pezzutti E.

Frugone L.-Delfino A.

Frugone L.-Delfino A.

Pietrantoni G.-Lecis A.

Pietrantoni G.-Lecis A.

Marco Rita B.-Marco Giovan P.

Marco Rita B.-Marco Giovan P.

Conti G.-De Rosa L.

Conti G.-De Rosa L.
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A-3	DELOGU ANGELA & CAMBIERI CARLA
Risultato: 6° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 5 -430 11,00 68,75 103E 3SA +1 ♥6

1 6 -150 1,00 6,25 103N 2SA -3 ♠ 2

2 7 1460 6,00 37,50 102N 6♠  +1 ♥J

2 8 400 4,00 25,00 102S 3SA ♥3

3 9 -50 15,00 93,75 101N 1SA -1 ♠ 3

3 10 -600 4,00 25,00 101O 3SA ♠ 8

4 11 -400 9,00 56,25 109O 5♦ ♥A

4 12 -100 5,00 31,25 109S 2SA -1 ♣8

5 13 -680 6,00 37,50 108E 4♥  +2 ♦ J

5 14 -120 4,00 25,00 108O 2SA ♦ 5

6 15 -490 4,00 25,00 107O 3SA +3 ♦ 6

6 16 -620 5,00 31,25 107O 4♠ ♣K

7 17 -400 9,00 56,25 106E 3SA ♠ J

7 18 -1010 11,00 68,75 106O 6♥  +1 ♣9

8 1 100 16,00 100,00 105O 3SA -2 ♥6

8 2 140 10,00 62,50 105S 3♠ ♥6

9 3 100 16,00 100,00 104O 3♠  -1 ♥A

9 4 -300 0,00 0,00 104S 3SA -3 ♠ 5

Totale 18/18 136,00 47,22

Conti G.-De Rosa L.

Conti G.-De Rosa L.

Forte E.-Musci F.

Forte E.-Musci F.

Calandrino S.-Stolfi P.

Calandrino S.-Stolfi P.

Mori G.-Verdesca A.

Mori G.-Verdesca A.

Cociancich E.-Mancini A.

Cociancich E.-Mancini A.

Grassmann M.-Pezzutti E.

Grassmann M.-Pezzutti E.

Frugone L.-Delfino A.

Frugone L.-Delfino A.

Pietrantoni G.-Lecis A.

Pietrantoni G.-Lecis A.

Marco Rita B.-Marco Giovan P.

Marco Rita B.-Marco Giovan P.
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A-4	PIETRANTONI CARLO & LIEVORE FRANCESCO
Risultato: 9° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 7 1460 6,00 37,50 104N 6♠  +1 ♥J

1 8 430 9,00 56,25 104S 3SA +1 ♥7

2 9 -100 9,00 56,25 103N 1SA -2 ♦ 3

2 10 -630 0,00 0,00 103E 3SA +1 ♥J

3 11 50 13,00 81,25 102O 6SA -1 ♣A

3 12 130 13,00 81,25 102N 3♦  +1 ♣6

4 13 -680 6,00 37,50 101E 4♥  +2 ♦ J

4 14 -400 0,00 0,00 101O 3SA ♦ 4

5 15 50 14,00 87,50 109O 6SA -1 ♥6

5 16 -620 5,00 31,25 109O 4♠ ♣K

6 17 -460 2,00 12,50 108E 3SA +2 ♠ J

6 18 -1510 1,00 6,25 108O 7♥ ♣9

7 1 -150 3,00 18,75 107S 3♥  -3 ♣A

7 2 140 10,00 62,50 107S 2♠  +1 ♥6

8 3 -100 11,00 68,75 106N 2♠  -2 ♦ A

8 4 100 9,00 56,25 106O 2♠  -1 ♥Q

9 5 -460 3,00 18,75 105E 3SA +2 ♣2

9 6 -100 5,00 31,25 105N 2SA -2 ♦ 10

Totale 18/18 119,00 41,32

Marco Rita B.-Marco Giovan P.

Marco Rita B.-Marco Giovan P.

Conti G.-De Rosa L.

Conti G.-De Rosa L.

Forte E.-Musci F.

Forte E.-Musci F.

Calandrino S.-Stolfi P.

Calandrino S.-Stolfi P.

Mori G.-Verdesca A.

Mori G.-Verdesca A.

Cociancich E.-Mancini A.

Cociancich E.-Mancini A.

Grassmann M.-Pezzutti E.

Grassmann M.-Pezzutti E.

Frugone L.-Delfino A.

Frugone L.-Delfino A.

Pietrantoni G.-Lecis A.

Pietrantoni G.-Lecis A.
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A-5	RUBIANO CARLO & ALGHISI GIUSEPPE
Risultato: 5° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 9 -120 4,00 25,00 105E 2SA ♠ 6

1 10 100 10,00 62,50 105O 3SA -1 ♠ 7

2 11 -430 4,00 25,00 104O 3SA +1 ♠ 2

2 12 130 13,00 81,25 104N 3♦  +1 ♣2

3 13 -680 6,00 37,50 103E 4♥  +2 ♦ J

3 14 -110 10,00 62,50 103E 2♠ ♣6

4 15 -490 4,00 25,00 102E 3SA +3 ♠ 6

4 16 100 13,00 81,25 102O 6♠  -1 ♣K

5 17 -400 9,00 56,25 101O 3SA ♠ J

5 18 -1010 11,00 68,75 101O 6♥  +1 ♣9

6 1 -50 13,00 81,25 109S 2♥  -1 ♦ 3

6 2 140 10,00 62,50 109S 2♠  +1 ♥6

7 3 -140 1,00 6,25 108O 2♠  +1 ♥A

7 4 -100 5,00 31,25 108N 4♥  -1 ♠ 2

8 5 -460 3,00 18,75 107E 3SA +2 ♣9

8 6 -50 11,00 68,75 107N 2SA -1 ♦ 10

9 7 1460 6,00 37,50 106N 6♠  +1 ♥J

9 8 430 9,00 56,25 106S 3SA +1 ♥7

Totale 18/18 142,00 49,31

Pietrantoni G.-Lecis A.

Pietrantoni G.-Lecis A.

Marco Rita B.-Marco Giovan P.

Marco Rita B.-Marco Giovan P.

Conti G.-De Rosa L.

Conti G.-De Rosa L.

Forte E.-Musci F.

Forte E.-Musci F.

Calandrino S.-Stolfi P.

Calandrino S.-Stolfi P.

Mori G.-Verdesca A.

Mori G.-Verdesca A.

Cociancich E.-Mancini A.

Cociancich E.-Mancini A.

Grassmann M.-Pezzutti E.

Grassmann M.-Pezzutti E.

Frugone L.-Delfino A.

Frugone L.-Delfino A.
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A-6	SALANO CARLO & PAGNOZZI SILVANA
Risultato: 8° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 11 -430 4,00 25,00 106O 3SA +1 ♥2

1 12 -100 5,00 31,25 106S 3SA -1 ♣10

2 13 -680 6,00 37,50 105E 4♥  +2 ♦ 4

2 14 -110 10,00 62,50 105E 2♠ ♥5

3 15 50 14,00 87,50 104O 6SA -1 ♣A

3 16 100 13,00 81,25 104O 5♠  -1 ♣K

4 17 -490 0,00 0,00 103E 3SA +3 ♠ 5

4 18 -1010 11,00 68,75 103O 6♥  +1 ♣6

5 1 -100 9,00 56,25 102S 2♥  -2 ♦ 3

5 2 -100 2,00 12,50 102S 4♠  -1 ♥6

6 3 -110 6,00 37,50 101E 3♣ ♥2

6 4 140 14,00 87,50 101N 2♥  +1 ♠ 2

7 5 -460 3,00 18,75 109E 3SA +2 ♣2

7 6 -100 5,00 31,25 109N 2SA -2 ♦ 10

8 7 680 0,00 0,00 108N 4♠  +2 ♥J

8 8 430 9,00 56,25 108S 3SA +1 ♠ K

9 9 -100 9,00 56,25 107N 1SA -2 ♠ 3

9 10 -600 4,00 25,00 107O 3SA ♠ 7

Totale 18/18 124,00 43,06

Frugone L.-Delfino A.

Frugone L.-Delfino A.

Pietrantoni G.-Lecis A.

Pietrantoni G.-Lecis A.

Marco Rita B.-Marco Giovan P.

Marco Rita B.-Marco Giovan P.

Conti G.-De Rosa L.

Conti G.-De Rosa L.

Forte E.-Musci F.

Forte E.-Musci F.

Calandrino S.-Stolfi P.

Calandrino S.-Stolfi P.

Mori G.-Verdesca A.

Mori G.-Verdesca A.

Cociancich E.-Mancini A.

Cociancich E.-Mancini A.

Grassmann M.-Pezzutti E.

Grassmann M.-Pezzutti E.
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A-7	STOLFI LELLA & PRINCIPE ANNA MARIA
Risultato: 1° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 13 -680 6,00 37,50 107E 4♥  +2 ♦ 4

1 14 50 16,00 100,00 107E 2♠  -1 ♦ 6

2 15 -490 4,00 25,00 106E 3SA +3 ♦ 10

2 16 -620 5,00 31,25 106O 4♠ ♣K

3 17 50 16,00 100,00 105E 3SA -1 ♠ J

3 18 -1010 11,00 68,75 105O 6♥  +1 ♣9

4 1 -110 6,00 37,50 104O 3♣ ♥6

4 2 140 10,00 62,50 104S 2♠  +1 ♥6

5 3 -110 6,00 37,50 103O 2♠ ♥A

5 4 100 9,00 56,25 103O 2♠  -1 ♥Q

6 5 50 16,00 100,00 102O 6♥  -1 ♦ A

6 6 200 16,00 100,00 102E 2♠  X-1 ♣7

7 7 2210 14,00 87,50 101N 7♠ ♥J

7 8 300 2,00 12,50 101O 4♥  X-2 ♣A

8 9 -50 15,00 93,75 109N 1SA -1 ♦ 3

8 10 100 10,00 62,50 109O 3SA -1 ♠ 7

9 11 -460 0,00 0,00 108O 3SA +2 ♠ 2

9 12 110 8,00 50,00 108N 3♦ ♣2

Totale 18/18 170,00 59,03

Grassmann M.-Pezzutti E.

Grassmann M.-Pezzutti E.

Frugone L.-Delfino A.

Frugone L.-Delfino A.

Pietrantoni G.-Lecis A.

Pietrantoni G.-Lecis A.

Marco Rita B.-Marco Giovan P.

Marco Rita B.-Marco Giovan P.

Conti G.-De Rosa L.

Conti G.-De Rosa L.

Forte E.-Musci F.

Forte E.-Musci F.

Calandrino S.-Stolfi P.

Calandrino S.-Stolfi P.

Mori G.-Verdesca A.

Mori G.-Verdesca A.

Cociancich E.-Mancini A.

Cociancich E.-Mancini A.



Torneo Federale Open - 08/06/2017 Gio pom

Mitchell - 18 coppie - Girone unico

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY           

BRID.gest Gestione tornei di bridge 08/06/2017 - 19:07 - Pag. 8 di 18

A-8	FASOLIN CESARE & GINOCCHIO GIANLUIGI
Risultato: 2° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 15 50 14,00 87,50 108E 6♥  -1 ♦ 4

1 16 -620 5,00 31,25 108O 4♠ ♣K

2 17 -150 14,00 87,50 107O 1SA +2 ♠ 2

2 18 -1510 1,00 6,25 107O 7♥ ♣9

3 1 -50 13,00 81,25 106N 2♠  -1 ♥Q

3 2 140 10,00 62,50 106S 2♠  +1 ♥6

4 3 -100 11,00 68,75 105N 3♥  -2 ♦ A

4 4 -100 5,00 31,25 105S 2SA -1 ♠ 10

5 5 -460 3,00 18,75 104E 3SA +2 ♣2

5 6 -50 11,00 68,75 104N 1SA -1 ♠ 5

6 7 2210 14,00 87,50 103N 7♠ ♥J

6 8 460 14,00 87,50 103N 3SA +2 ♥K

7 9 -100 9,00 56,25 102N 1SA -2 ♠ 3

7 10 200 14,00 87,50 102O 3SA -2 ♠ 7

8 11 50 13,00 81,25 101E 5♦  -1 ♠ 7

8 12 -110 2,00 12,50 101O 3♣ ♥9

9 13 -680 6,00 37,50 109E 4♥  +2 ♦ J

9 14 -110 10,00 62,50 109E 2♠ ♣6

Totale 18/18 169,00 58,68

Cociancich E.-Mancini A.

Cociancich E.-Mancini A.

Grassmann M.-Pezzutti E.

Grassmann M.-Pezzutti E.

Frugone L.-Delfino A.

Frugone L.-Delfino A.

Pietrantoni G.-Lecis A.

Pietrantoni G.-Lecis A.

Marco Rita B.-Marco Giovan P.

Marco Rita B.-Marco Giovan P.

Conti G.-De Rosa L.

Conti G.-De Rosa L.

Forte E.-Musci F.

Forte E.-Musci F.

Calandrino S.-Stolfi P.

Calandrino S.-Stolfi P.

Mori G.-Verdesca A.

Mori G.-Verdesca A.
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A-9	SILVESTRI VITO & GRASSMANN MANFRED
Risultato: 7° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 17 -400 9,00 56,25 109E 3SA ♠ J

1 18 -1010 11,00 68,75 109O 6♥  +1 ♣9

2 1 -150 3,00 18,75 108O 1SA +2 ♠ 4

2 2 140 10,00 62,50 108S 2♠  +1 ♥6

3 3 -50 14,00 87,50 107N 2♥  -1 ♦ A

3 4 -110 2,00 12,50 107O 2♠ ♥Q

4 5 -430 11,00 68,75 106E 3SA +1 ♣2

4 6 -150 1,00 6,25 106N 2SA -3 ♦ 10

5 7 710 2,00 12,50 105N 4♠  +3 ♥J

5 8 500 16,00 100,00 105E 4♥  X-3 ♦ A

6 9 -100 9,00 56,25 104N 1SA -2 ♠ 3

6 10 -600 4,00 25,00 104O 3SA ♣J

7 11 -430 4,00 25,00 103O 3SA +1 ♠ 6

7 12 -200 0,00 0,00 103S 3SA -2 ♣8

8 13 -400 16,00 100,00 102N 5♦  -4 ♥5

8 14 -100 14,00 87,50 102S 2♦  -2 ♠ Q

9 15 -490 4,00 25,00 101O 3SA +3 ♦ 6

9 16 -620 5,00 31,25 101O 4♠ ♣K

Totale 18/18 135,00 46,87

Mori G.-Verdesca A.

Mori G.-Verdesca A.

Cociancich E.-Mancini A.

Cociancich E.-Mancini A.

Grassmann M.-Pezzutti E.

Grassmann M.-Pezzutti E.

Frugone L.-Delfino A.

Frugone L.-Delfino A.

Pietrantoni G.-Lecis A.

Pietrantoni G.-Lecis A.

Marco Rita B.-Marco Giovan P.

Marco Rita B.-Marco Giovan P.

Conti G.-De Rosa L.

Conti G.-De Rosa L.

Forte E.-Musci F.

Forte E.-Musci F.

Calandrino S.-Stolfi P.

Calandrino S.-Stolfi P.
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A-101	 CALANDRINO SERGIO & STOLFI PAOLO
Risultato: 3° di 9 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 1 -100 7,00 43,75 1S 2♥  -2 ♣A

1 2 -200 16,00 100,00 1S 4♠  X-1 ♥6

2 5 -430 5,00 31,25 2E 3SA +1 ♥6

2 6 -50 5,00 31,25 2S 2♥  -1 ♠ Q

3 9 -50 1,00 6,25 3N 1SA -1 ♠ 3

3 10 -600 12,00 75,00 3O 3SA ♠ 8

4 13 -680 10,00 62,50 4E 4♥  +2 ♦ J

4 14 -400 16,00 100,00 4O 3SA ♦ 4

5 17 -400 7,00 43,75 5O 3SA ♠ J

5 18 -1010 5,00 31,25 5O 6♥  +1 ♣9

6 3 -110 10,00 62,50 6E 3♣ ♥2

6 4 140 2,00 12,50 6N 2♥  +1 ♠ 2

7 7 2210 2,00 12,50 7N 7♠ ♥J

7 8 300 14,00 87,50 7O 4♥  X-2 ♣A

8 11 50 3,00 18,75 8E 5♦  -1 ♠ 7

8 12 -110 14,00 87,50 8O 3♣ ♥9

9 15 -490 12,00 75,00 9O 3SA +3 ♦ 6

9 16 -620 11,00 68,75 9O 4♠ ♣K

Totale 18/18 152,00 52,78

Nucci R.-Cremonesi A.

Nucci R.-Cremonesi A.

Borlone L.-Leone M.

Borlone L.-Leone M.

Delogu A.-Cambieri C.

Delogu A.-Cambieri C.

Pietrantoni C.-Lievore F.

Pietrantoni C.-Lievore F.

Rubiano C.-Alghisi G.

Rubiano C.-Alghisi G.

Salano C.-Pagnozzi S.

Salano C.-Pagnozzi S.

Stolfi L.-Principe A.

Stolfi L.-Principe A.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Silvestri V.-Grassmann M.

Silvestri V.-Grassmann M.
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A-102	 FORTE ELENA & MUSCI FRANCESCO
Risultato: 9° di 9 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 3 -110 10,00 62,50 2O 1♠  +1 ♥A

1 4 200 0,00 0,00 2N 2♥  +3 ♠ 2

2 7 1460 10,00 62,50 3N 6♠  +1 ♥J

2 8 400 12,00 75,00 3S 3SA ♥3

3 11 50 3,00 18,75 4O 6SA -1 ♣A

3 12 130 3,00 18,75 4N 3♦  +1 ♣6

4 15 -490 12,00 75,00 5E 3SA +3 ♠ 6

4 16 100 3,00 18,75 5O 6♠  -1 ♣K

5 1 -100 7,00 43,75 6S 2♥  -2 ♦ 3

5 2 -100 14,00 87,50 6S 4♠  -1 ♥6

6 5 50 0,00 0,00 7O 6♥  -1 ♦ A

6 6 200 0,00 0,00 7E 2♠  X-1 ♣7

7 9 -100 7,00 43,75 8N 1SA -2 ♠ 3

7 10 200 2,00 12,50 8O 3SA -2 ♠ 7

8 13 -400 0,00 0,00 9N 5♦  -4 ♥5

8 14 -100 2,00 12,50 9S 2♦  -2 ♠ Q

9 17 -430 12,00 75,00 1O 3SA +1 ♠ 2

9 18 -1010 5,00 31,25 1O 6♥  +1 ♣6

Totale 18/18 102,00 35,42

Borlone L.-Leone M.

Borlone L.-Leone M.

Delogu A.-Cambieri C.

Delogu A.-Cambieri C.

Pietrantoni C.-Lievore F.

Pietrantoni C.-Lievore F.

Rubiano C.-Alghisi G.

Rubiano C.-Alghisi G.

Salano C.-Pagnozzi S.

Salano C.-Pagnozzi S.

Stolfi L.-Principe A.

Stolfi L.-Principe A.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Silvestri V.-Grassmann M.

Silvestri V.-Grassmann M.

Nucci R.-Cremonesi A.

Nucci R.-Cremonesi A.
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A-103	 CONTI GIUSEPPE & DE ROSA LUCIANO
Risultato: 2° di 9 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 5 -430 5,00 31,25 3E 3SA +1 ♥6

1 6 -150 15,00 93,75 3N 2SA -3 ♠ 2

2 9 -100 7,00 43,75 4N 1SA -2 ♦ 3

2 10 -630 16,00 100,00 4E 3SA +1 ♥J

3 13 -680 10,00 62,50 5E 4♥  +2 ♦ J

3 14 -110 6,00 37,50 5E 2♠ ♣6

4 17 -490 16,00 100,00 6E 3SA +3 ♠ 5

4 18 -1010 5,00 31,25 6O 6♥  +1 ♣6

5 3 -110 10,00 62,50 7O 2♠ ♥A

5 4 100 7,00 43,75 7O 2♠  -1 ♥Q

6 7 2210 2,00 12,50 8N 7♠ ♥J

6 8 460 2,00 12,50 8N 3SA +2 ♥K

7 11 -430 12,00 75,00 9O 3SA +1 ♠ 6

7 12 -200 16,00 100,00 9S 3SA -2 ♣8

8 15 -490 12,00 75,00 1O 3SA +3 ♦ 6

8 16 600 0,00 0,00 1E 7SA -6 ♣6

9 1 -500 16,00 100,00 2N 3♠  X-3 ♥Q

9 2 140 6,00 37,50 2S 2♠  +1 ♥6

Totale 18/18 163,00 56,60

Delogu A.-Cambieri C.

Delogu A.-Cambieri C.

Pietrantoni C.-Lievore F.

Pietrantoni C.-Lievore F.

Rubiano C.-Alghisi G.

Rubiano C.-Alghisi G.

Salano C.-Pagnozzi S.

Salano C.-Pagnozzi S.

Stolfi L.-Principe A.

Stolfi L.-Principe A.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Silvestri V.-Grassmann M.

Silvestri V.-Grassmann M.

Nucci R.-Cremonesi A.

Nucci R.-Cremonesi A.

Borlone L.-Leone M.

Borlone L.-Leone M.
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A-104	 MARCO RITA BRAMBILLA & MARCO GIOVAN PAOLO
Risultato: 4° di 9 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 7 1460 10,00 62,50 4N 6♠  +1 ♥J

1 8 430 7,00 43,75 4S 3SA +1 ♥7

2 11 -430 12,00 75,00 5O 3SA +1 ♠ 2

2 12 130 3,00 18,75 5N 3♦  +1 ♣2

3 15 50 2,00 12,50 6O 6SA -1 ♣A

3 16 100 3,00 18,75 6O 5♠  -1 ♣K

4 1 -110 10,00 62,50 7O 3♣ ♥6

4 2 140 6,00 37,50 7S 2♠  +1 ♥6

5 5 -460 13,00 81,25 8E 3SA +2 ♣2

5 6 -50 5,00 31,25 8N 1SA -1 ♠ 5

6 9 -100 7,00 43,75 9N 1SA -2 ♠ 3

6 10 -600 12,00 75,00 9O 3SA ♣J

7 13 -680 10,00 62,50 1E 4♥  +2 ♦ J

7 14 -120 12,00 75,00 1O 1SA +1 ♦ 2

8 17 -400 7,00 43,75 2E 3SA ♠ 8

8 18 -1020 12,00 75,00 2E 6SA +1 ♥10

9 3 100 0,00 0,00 3O 3♠  -1 ♥A

9 4 -300 16,00 100,00 3S 3SA -3 ♠ 5

Totale 18/18 147,00 51,04

Pietrantoni C.-Lievore F.

Pietrantoni C.-Lievore F.

Rubiano C.-Alghisi G.

Rubiano C.-Alghisi G.

Salano C.-Pagnozzi S.

Salano C.-Pagnozzi S.

Stolfi L.-Principe A.

Stolfi L.-Principe A.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Silvestri V.-Grassmann M.

Silvestri V.-Grassmann M.

Nucci R.-Cremonesi A.

Nucci R.-Cremonesi A.

Borlone L.-Leone M.

Borlone L.-Leone M.

Delogu A.-Cambieri C.

Delogu A.-Cambieri C.
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A-105	 PIETRANTONI GIOVANNA & LECIS ANTONIO
Risultato: 8° di 9 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 9 -120 12,00 75,00 5E 2SA ♠ 6

1 10 100 6,00 37,50 5O 3SA -1 ♠ 7

2 13 -680 10,00 62,50 6E 4♥  +2 ♦ 4

2 14 -110 6,00 37,50 6E 2♠ ♥5

3 17 50 0,00 0,00 7E 3SA -1 ♠ J

3 18 -1010 5,00 31,25 7O 6♥  +1 ♣9

4 3 -100 5,00 31,25 8N 3♥  -2 ♦ A

4 4 -100 11,00 68,75 8S 2SA -1 ♠ 10

5 7 710 14,00 87,50 9N 4♠  +3 ♥J

5 8 500 0,00 0,00 9E 4♥  X-3 ♦ A

6 11 100 0,00 0,00 1E 5♦  -2 ♠ J

6 12 130 3,00 18,75 1N 2♦  +2 ♣6

7 15 -460 6,00 37,50 2O 3SA +2 ♦ 7

7 16 -620 11,00 68,75 2O 4♠ ♣K

8 1 100 0,00 0,00 3O 3SA -2 ♥6

8 2 140 6,00 37,50 3S 3♠ ♥6

9 5 -460 13,00 81,25 4E 3SA +2 ♣2

9 6 -100 11,00 68,75 4N 2SA -2 ♦ 10

Totale 18/18 119,00 41,32

Rubiano C.-Alghisi G.

Rubiano C.-Alghisi G.

Salano C.-Pagnozzi S.

Salano C.-Pagnozzi S.

Stolfi L.-Principe A.

Stolfi L.-Principe A.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Silvestri V.-Grassmann M.

Silvestri V.-Grassmann M.

Nucci R.-Cremonesi A.

Nucci R.-Cremonesi A.

Borlone L.-Leone M.

Borlone L.-Leone M.

Delogu A.-Cambieri C.

Delogu A.-Cambieri C.

Pietrantoni C.-Lievore F.

Pietrantoni C.-Lievore F.
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A-106	 FRUGONE LAURA AVESANI & DELFINO ALBERTO
Risultato: 5° di 9 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 11 -430 12,00 75,00 6O 3SA +1 ♥2

1 12 -100 11,00 68,75 6S 3SA -1 ♣10

2 15 -490 12,00 75,00 7E 3SA +3 ♦ 10

2 16 -620 11,00 68,75 7O 4♠ ♣K

3 1 -50 3,00 18,75 8N 2♠  -1 ♥Q

3 2 140 6,00 37,50 8S 2♠  +1 ♥6

4 5 -430 5,00 31,25 9E 3SA +1 ♣2

4 6 -150 15,00 93,75 9N 2SA -3 ♦ 10

5 9 -300 16,00 100,00 1N 2♦  X-2 ♠ 3

5 10 400 0,00 0,00 1O 5♦  -4 ♠ K

6 13 -650 2,00 12,50 2E 4♥  +1 ♦ J

6 14 -120 12,00 75,00 2O 1SA +1 ♦ 2

7 17 -400 7,00 43,75 3E 3SA ♠ J

7 18 -1010 5,00 31,25 3O 6♥  +1 ♣9

8 3 -100 5,00 31,25 4N 2♠  -2 ♦ A

8 4 100 7,00 43,75 4O 2♠  -1 ♥Q

9 7 1460 10,00 62,50 5N 6♠  +1 ♥J

9 8 430 7,00 43,75 5S 3SA +1 ♥7

Totale 18/18 146,00 50,69

Salano C.-Pagnozzi S.

Salano C.-Pagnozzi S.

Stolfi L.-Principe A.

Stolfi L.-Principe A.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Silvestri V.-Grassmann M.

Silvestri V.-Grassmann M.

Nucci R.-Cremonesi A.

Nucci R.-Cremonesi A.

Borlone L.-Leone M.

Borlone L.-Leone M.

Delogu A.-Cambieri C.

Delogu A.-Cambieri C.

Pietrantoni C.-Lievore F.

Pietrantoni C.-Lievore F.

Rubiano C.-Alghisi G.

Rubiano C.-Alghisi G.
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A-107	 GRASSMANN MICKY & PEZZUTTI ELIA
Risultato: 6° di 9 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 13 -680 10,00 62,50 7E 4♥  +2 ♦ 4

1 14 50 0,00 0,00 7E 2♠  -1 ♦ 6

2 17 -150 2,00 12,50 8O 1SA +2 ♠ 2

2 18 -1510 15,00 93,75 8O 7♥ ♣9

3 3 -50 2,00 12,50 9N 2♥  -1 ♦ A

3 4 -110 14,00 87,50 9O 2♠ ♥Q

4 7 2210 2,00 12,50 1N 7♠ ♥J

4 8 430 7,00 43,75 1N 3SA +1 ♥K

5 11 -400 7,00 43,75 2O 3SA ♠ 3

5 12 130 3,00 18,75 2N 2♦  +2 ♣5

6 15 -490 12,00 75,00 3O 3SA +3 ♦ 6

6 16 -620 11,00 68,75 3O 4♠ ♣K

7 1 -150 13,00 81,25 4S 3♥  -3 ♣A

7 2 140 6,00 37,50 4S 2♠  +1 ♥6

8 5 -460 13,00 81,25 5E 3SA +2 ♣9

8 6 -50 5,00 31,25 5N 2SA -1 ♦ 10

9 9 -100 7,00 43,75 6N 1SA -2 ♠ 3

9 10 -600 12,00 75,00 6O 3SA ♠ 7

Totale 18/18 141,00 48,96

Stolfi L.-Principe A.

Stolfi L.-Principe A.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Silvestri V.-Grassmann M.

Silvestri V.-Grassmann M.

Nucci R.-Cremonesi A.

Nucci R.-Cremonesi A.

Borlone L.-Leone M.

Borlone L.-Leone M.

Delogu A.-Cambieri C.

Delogu A.-Cambieri C.

Pietrantoni C.-Lievore F.

Pietrantoni C.-Lievore F.

Rubiano C.-Alghisi G.

Rubiano C.-Alghisi G.

Salano C.-Pagnozzi S.

Salano C.-Pagnozzi S.
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A-108	 COCIANCICH ERMANNO & MANCINI ASSUERO
Risultato: 1° di 9 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 15 50 2,00 12,50 8E 6♥  -1 ♦ 4

1 16 -620 11,00 68,75 8O 4♠ ♣K

2 1 -150 13,00 81,25 9O 1SA +2 ♠ 4

2 2 140 6,00 37,50 9S 2♠  +1 ♥6

3 5 -430 5,00 31,25 1E 3SA +1 ♥2

3 6 -50 5,00 31,25 1S 2♥  -1 ♠ Q

4 9 -150 14,00 87,50 2N 2♥  -3 ♣A

4 10 100 6,00 37,50 2O 3SA -1 ♠ 7

5 13 -680 10,00 62,50 3E 4♥  +2 ♦ J

5 14 -120 12,00 75,00 3O 2SA ♦ 5

6 17 -460 14,00 87,50 4E 3SA +2 ♠ J

6 18 -1510 15,00 93,75 4O 7♥ ♣9

7 3 -140 15,00 93,75 5O 2♠  +1 ♥A

7 4 -100 11,00 68,75 5N 4♥  -1 ♠ 2

8 7 680 16,00 100,00 6N 4♠  +2 ♥J

8 8 430 7,00 43,75 6S 3SA +1 ♠ K

9 11 -460 16,00 100,00 7O 3SA +2 ♠ 2

9 12 110 8,00 50,00 7N 3♦ ♣2

Totale 18/18 186,00 64,58

Fasolin C.-Ginocchio G.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Silvestri V.-Grassmann M.

Silvestri V.-Grassmann M.

Nucci R.-Cremonesi A.

Nucci R.-Cremonesi A.

Borlone L.-Leone M.

Borlone L.-Leone M.

Delogu A.-Cambieri C.

Delogu A.-Cambieri C.

Pietrantoni C.-Lievore F.

Pietrantoni C.-Lievore F.

Rubiano C.-Alghisi G.

Rubiano C.-Alghisi G.

Salano C.-Pagnozzi S.

Salano C.-Pagnozzi S.

Stolfi L.-Principe A.

Stolfi L.-Principe A.
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A-109	 MORI GIULIANA & VERDESCA ANGELA
Risultato: 7° di 9 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 17 -400 7,00 43,75 9E 3SA ♠ J

1 18 -1010 5,00 31,25 9O 6♥  +1 ♣9

2 3 -140 15,00 93,75 1O 3♠ ♥A

2 4 110 4,00 25,00 1S 3♦ ♥A

3 7 1470 6,00 37,50 2S 6SA +1 ♦ 6

3 8 -50 16,00 100,00 2S 3SA -1 ♥5

4 11 -400 7,00 43,75 3O 5♦ ♥A

4 12 -100 11,00 68,75 3S 2SA -1 ♣8

5 15 50 2,00 12,50 4O 6SA -1 ♥6

5 16 -620 11,00 68,75 4O 4♠ ♣K

6 1 -50 3,00 18,75 5S 2♥  -1 ♦ 3

6 2 140 6,00 37,50 5S 2♠  +1 ♥6

7 5 -460 13,00 81,25 6E 3SA +2 ♣2

7 6 -100 11,00 68,75 6N 2SA -2 ♦ 10

8 9 -50 1,00 6,25 7N 1SA -1 ♦ 3

8 10 100 6,00 37,50 7O 3SA -1 ♠ 7

9 13 -680 10,00 62,50 8E 4♥  +2 ♦ J

9 14 -110 6,00 37,50 8E 2♠ ♣6

Totale 18/18 140,00 48,61

Silvestri V.-Grassmann M.

Silvestri V.-Grassmann M.

Nucci R.-Cremonesi A.

Nucci R.-Cremonesi A.

Borlone L.-Leone M.

Borlone L.-Leone M.

Delogu A.-Cambieri C.

Delogu A.-Cambieri C.

Pietrantoni C.-Lievore F.

Pietrantoni C.-Lievore F.

Rubiano C.-Alghisi G.

Rubiano C.-Alghisi G.

Salano C.-Pagnozzi S.

Salano C.-Pagnozzi S.

Stolfi L.-Principe A.

Stolfi L.-Principe A.

Fasolin C.-Ginocchio G.

Fasolin C.-Ginocchio G.
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